aprovou por sctc votos favoráveis, o Projeto de 1.ci n'’ 198/2025, dc autoria
da Senhora Prefeita Municipal, Maristela Osório de Marques Cardona, com a scguinte redação :

Artigo 1'' Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional I':special, na importância de R$ 20.500,74 (vinte mil, quinhentos rcílis c
setenta e quatro centavos), distribuídos na seguinte dotação:

(12

02.35

02.35.01

l)C)Dl,:R l-:Xl;CLJ’l'IVO

Sl.tCRE'l'ARI/\ MUNICIPAL DE SA(IDl:
SECRETARIA MUNICiPAI, DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA REDE DE IRGÊNCI A
MATERIAL DE CONSUMO 05 301 , 030